
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 het niet ontwikkelen van deelgebied 4; 
 de financiële gevolgen hiervan te verwerken in de Voorjaarsnota 2012;  
 de jur idische uitwerking van dit besluit aan het  col lege op te dragen. 
 
Haren, 26 maart 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


